UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT

V/v tham mưu UBND xã báo

cáo tổng kết thi hành Nghị định

xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực trồng trọt, bảo vệ

thực vật và kiểm dịch thực vật

trên địa bàn xã Đăk Kôi

          Đăk Kôi, ngày     tháng     năm 2025

                        Kính gửi:

                                       - UBND xã;

                                       - Văn phòng HĐND-UBND.

Thực hiện Công văn số 2336/SNNMT-TTBVCL ngày 27/8/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc tổng kết thi hành Nghị định xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực trồng trọt, bảo vệ và kiểm dịch thực vật.

Sau khi rà soát, tổng hợp. Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã báo cáo

Tổng kết thi hành Nghị định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực trồng

trọt, bảo vệ thực vật và kiểm dịch thực vật trên địa bàn xã Đăk Kôi (có Dự thảo

Báo cáo kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên (trình);

- Lưu: PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2025-08-29T10:07:55+0700

		2025-08-29T10:17:33+0700

		2025-08-29T10:17:33+0700

		2025-08-29T10:17:33+0700

		2025-08-29T10:17:33+0700